КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ dОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

о, u У{, мая 2020 г. Хfill.П

кО снятии на территории
городского поселения
кГорол Таруса> особого
противопожарного режима))

В связи с наступлением дождливой погоды и снижением температуры воздуха,

руководствуясь Федеральным законом от 21.12.|994 г. Ns 69-ФЗ кО пожарной
безопасности>, Законом Калужской области от 22.05.200l М З6-ОЗ (О пожарной
безопасности в Калух<ской области>, Уставом муниципального образования городского
поселения <Город Таруса>, постановлением администрации МР <Тарусский район> Ns203 от
lЗ.0_5.2020г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с 09-00 |4 мая 2020 года особый противопохсарный режим на территории
городского поселения <Горол Таруса>.
2. Hacl ояtltее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

р€tзмещению на официальном сайте администрации ГП <Горол Таруса> в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы администрации
городского поселения

кГорол Таруса> Щзотова Л.М